       DSP系列可编程大功率直流电源，采用高频PWM整流和FPGA数字处理技术，具有快速瞬态响应、高精确度、
高功率高电压大电流、低纹波噪声等优点，质量可靠、性能稳定。
      DSP系列电源单机最大输出功率为150Kw，输出电压电流最大可达1500V和1500A。适用于电动汽车，PV逆变
器，新能源等行业的测试与烧机老化，亦可作为理想的工业供电电源使用。
DSP 系列
可编程大功率直流电源
DC马达和压缩机测试
新能源产品测试

2 3 4 5
6 7 8 9
10 11 12 13
14 15 16 17
18 19 20 21
22 23 24 25
26 27 28 29
30 32 33
34 35 36 37
38 39 40
31
DSP系列选购信息
80kW             输出电压范围      输出电流范围
150kW             输出电压范围      输出电流范围
30kW             输出电压范围      输出电流范围
DSP-100-800             0～100V                    0～800A
DSP-250-320             0～250V                    0～320A
DSP-320-250             0～320V                    0～250A
DSP-400-200             0～400V                    0～200A
DSP-500-160             0～500V                    0～160A
DSP-600-133             0～600V                    0～133A
DSP-800-100             0～800V                    0～100A
DSP-1000-80             0～1000V                    0～80A
DSP-1500-53             0～1500V                    0～53A
    20kW   输出电压范围     输出电流范围
50kW              输出电压范围       输出电流范围
100kW              输出电压范围       输出电流范围
DSP-60-333             0～60V                     0～333A
DSP-100-200             0～100V                     0～200A
DSP-250-80             0～250V                     0～80A
DSP-320-62             0～320V                     0～94A
DSP-400-50             0～400V                     0～50A
DSP-500-40             0～500V                     0～40A
DSP-600-33             0～600V                     0～33A
DSP-800-25             0～800V                     0～25A
DSP-1000-20             0～1000V                     0～20A
DSP-1500-13             0～1500V                     0～13A
DSP-60-834             0～60V                     0～834A
DSP-100-500             0～100V                     0～500A
DSP-250-200             0～250V                     0～200A
DSP-320-156             0～320V                     0～156A
DSP-400-125             0～400V                     0～125A
DSP-500-100             0～500V                     0～100A
DSP-600-84             0～600V                    0～84A
DSP-800-63             0～800V                     0～63A
DSP-1000-50             0～1000V                    0～50A
DSP-1500-33             0～1500V                    0～33A
DSP-100-1000
DSP-250-500
DSP-320-312
DSP-400-250

0～400V
0～500V
0～600V
0～800V
0～1000V
0～1500V
0～1500A
0～600A
0～468A
0～375A
0～300A
0～250A
0～187A
0～150A
0～31A
DSP-60-500             0～60V                  0～500A
DSP-100-300             0～100V                  0～300A
DSP-250-120             0～250V                  0～120A
DSP-320-94              0～320V                  0～94A
DSP-400-75             0～400V                   0～75A
DSP-500-60             0～500V                   0～60A
DSP-600-50             0～600V                   0～50A
DSP-800-38             0～800V                   0～38A
DSP-1000-30             0～1000V                   0～30A
DSP-1500-20             0～1500V                   0～20A
/                                       /                          /
1
2 3 4 5
6 7 8 9